Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.04.2011
	№
	110-37-297-11

	г.Саянск

	(
	(
	(
	       О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2011года № 110-37-154-11« Об утверждении мероприятий, связанных с 25летней годовщиной катастрофы на Чернобыльской АЭС»
	(

             В связи с масштабностью проведения мероприятий, посвященных 25 летней годовщине со дня трагедии на Чернобыльской АЭС, руководствуясь частью второй ст.16.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст.38,43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация  городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городско-

го округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2011года № 110-37-154-11 « Об утверждении мероприятий, связанных с 25летней годовщиной катастрофы на Чернобыльской АЭС»( опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 52(3605) от 10.03.2011года, вкладыш, официальная информация, стр.8 )следующее изменение:
     1.1.В пункте 16 графы 3 слова « в центре « Досуг» изменить на слова « в Доме культуры «Юность».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ

ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его официального
опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                        М.Н.Щеглов
Исп. Алексеева Г.Н.
т.56317